

Årsrapport 15. november 2017 - 30. juni 2018

CVR-nr. 39 08 78 55

Atlasvænge 22 ApS

c/o Bo Holm Hansen

Taarbæk Strandvej 42 D

2930 Klampenborg

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3. oktober 2018.

Bo Holm Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 15. november 2017 - 30. juni 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Atlasvænge 22 ApS
c/o Bo Holm Hansen
Taarbæk Strandvej 42 D
2930 Klampenborg

CVR-nr.: 39 08 78 55
Hjemsted: Lyngby-Taarbæk Kommune
Regnskabsår: 15. november 2017 - 30. juni 2018
1. regnskabsår

Direktion

Bo Warner
Bo Holm Hansen

Revision

PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Hovedvejen 56
2600 Glostrup

Bankforbindelse

Sparekassen Vendsyssel, Østergade 15, 9760 Vrå

Modervirksomhed

CCP Holding 2016 ApS

Hovedtal

	2017/18
	<u>t.kr.</u>
Resultatopgørelse:	
Bruttotab	-64
Resultat af ordinær primær drift	-64
Finansielle poster, netto	-96
Årets resultat	-125
Balance:	
Balancesum	3.374
Egenkapital	-75

Hovedtallene for 2017/18 omfatter kun perioden 15. november 2017 - 30. juni 2018.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve og udleje fast ejendom og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -125 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af virksomhedskapitalen. Selskabet forventer at retablere egenkapitalen gennem fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>15/11 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
Bruttotab	-64.128
1 Øvrige finansielle omkostninger	-95.915
Resultat før skat	-160.043
2 Skat af årets resultat	35.206
Årets resultat	-124.837
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	-124.837
Disponeret i alt	-124.837

Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>30/6 2018</u>
Anlægsaktiver	
3 Grunde og bygninger	3.199.191
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.199.191</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.199.191</u>
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	85.036
Tilgodehavender i alt	<u>85.036</u>
Likvide beholdninger	90.084
Omsætningsaktiver i alt	<u>175.120</u>
Aktiver i alt	<u>3.374.311</u>

Balance

Passiver		
<u>Note</u>		<u>30/6 2018</u>
Egenkapital		
4	Virksomhedskapital	50.000
5	Overført resultat	-124.837
	Egenkapital i alt	<u>-74.837</u>
 Gældsforpligtelser		
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	432.058
	Gæld til tilknyttede virksomheder	2.485.590
	Anden gæld	531.500
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>3.449.148</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>3.449.148</u>
	 Passiver i alt	 <u>3.374.311</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>15/11 2017</u> <u>- 30/6 2018</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger	
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	95.796
Andre finansielle omkostninger	119
	<u>95.915</u>
2. Skat af årets resultat	
Skat af årets resultat	-35.206
	<u>-35.206</u>
	<u>30/6 2018</u>
3. Grunde og bygninger	
Tilgang i årets løb	3.199.191
Kostpris 30. juni 2018	<u>3.199.191</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>3.199.191</u>
4. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 15. november 2017	50.000
	<u>50.000</u>
5. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	-124.837
	<u>-124.837</u>
6. Eventualposter	
Sambeskatning	
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med CCP Holding 2016 ApS, CVR-nr. 36 06 23 12 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.	

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse over for SKAT fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.